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Courses I am taking

Course name Grade

Англиски јазик - Редовни - Скопје - 2021/2022 10 / A (96.53)

Вовед во бизнисот - Редовни - Скопје - 2021/2022 10 / A (97.90)

Деловно планирање - Редовни - Скопје - 2021/2022 10 / A (100.00)

Евалуации на наставници - Зимски семестар - 2024/2025 -

Евалуации на наставници - Зимски семестар - 2023/2024 -

Интерперсонални деловни вештини - Редовни - Скопје - 2022/2023 10 / A (98.08)

Иновации и интрапретприемаштво - Редовни - Скопје - 2023/2024 10 / A (99.00)

Канцелариски менаџмент - Редовни - Скопје - 2022/2023 10 / A (94.69)

Компјутерска писменост - Редовни - Скопје - 2021/2022 10 / A (93.90)

Личен менаџмент - Редовни - Скопје - 2021/2022 10 / A (97.66)

Маркетинг - Редовни - Скопје - 2021/2022 10 / A (94.62)

Менаџерска економија - Редовни - Скопје - 2022/2023 10 / A (99.64)

Математика за бизнис - Редовни - Скопје - 2022/2023 10 / A (100.00)

Менаџмент на човечки ресурси - Редовни - Скопје - 2022/2023 10 / A (96.83)

Надзорнички менаџмент - Редовни - Скопје - 2021/2022 10 / A (100.00)

Основи на маркетинг менаџмент - Редовни - Скопје - 2022/2023 10 / A (94.02)

Основи на менаџмент - Редовни - Скопје - 2021/2022 10 / A (100.00)

Основи на оперативен менаџмент - Редовни - Скопје - 2022/2023 10 / A (100.00)

Основи на организациско однесување - Редовни - Скопје - 2023/2024 10 / A (98.96)

Основи на проектен менаџмент - Редовни - Скопје - 2023/2024 10 / A (97.50)

Организациско комуницирање - Редовни - Скопје - 2021/2022 10 / A (96.31)

Организациски промени - Редовни - Скопје - 2023/2024 10 / A (96.00)
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Course name Grade

Основи на стратегиски менаџмент - Редовни - Скопје - 2022/2023 10 / A (99.00)

Практична настава 1-6 - Редовни - Скопје - Генерација 2021/2022 10 / A (7.00)

Пробен предмет 10 / A (20.00)

Практикум по менаџмент - Редовни - Скопје - 2023/2024 10 / A (100.00)

Продажбен менаџмент - Редовни - Скопје - 2023/2024 10 / A (100.00)

Стартирање нов бизнис - Редовни - Скопје - 2023/2024 10 / A (99.83)

Студентско собрание -

Финансиски менаџмент - Редовни - Скопје - 2023/2024 10 / A (99.44)

Евалуации на наставници - Летен семестар 2021/2022 -

Евалуации на наставници - Зимски семестар - 2022/2023 -
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Распореди на настава
Календар - Летен семестар 2023/2024
БАС СКОПЈЕ
Скопје - додипломски студии
Скопје - постдипломски студии
БАС БИТОЛА
Битола - додипломски студии
Битола - постдипломски студии

Поважни документи и линкови
Календар - Летен семестар
Правилници и други акти на БАС
Етички кодекс на БАС
Прирачник за користење на порталот
Прирачник за изработка на проектен извештај
Урнек за изработка на проектен извештај

Пријави испит тука
English (en)

English (en)
Македонски (mk)
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